
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.
1 37169 DZIUBA Patryk 1043 2003 Politechnika Rzeszów PKR 456
2 24941 SPYCHAŁA Adrian 72 1996 UKS Piast Ostrzeszów WLP 445
3 34280 SOKOŁOWSKI Łukasz 680 2002 Ostródzianka Ostróda WMZ 435
4 21229 TOMASZUK Tomasz 1014 1997 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 419
5 23068 DOSZ Adam 882 1996 LKS Pogoń Lębork POM 402
6 37746 MICHNA Dawid 93 2005 Energa KTS Toruń KPM 390
7 40979 BIELECKI Patryk 265 2004 ZKS Zielona Góra LBU 384
8 40063 SPOREK Szymon 548 2004 KSTS Krosno PKR 333
9 41092 DOMIN Maciej 1063 2005 Politechnika Rzeszów PKR 323

10 37294 GŁAZOWSKI Kacper 756 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 321
11 36314 CHŁODNICKI Piotr 896 2002 GMKS Strzelec Frysztak PKR 320
12 21230 KUROWSKI Kamil 568 1996 Dekorglass Działdowo WMZ 300
13 40406 CHMIELOWSKI Jakub 539 2003 KSTS Krosno PKR 300
14 31321 MISZKURKA Jakub 571 2001 Dekorglass Działdowo WMZ 293
15 999 KWODAWSKI Bartosz 1145 1980 KTS Gliwice ŚLS 290
16 42830 MITAS Jacek 763 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 289
17 46363 PERKOWSKI Kacper 5664 2009 UKS TS Ósemka Białystok PDL 277
18 37267 WANDACHOWICZ Michał 1304 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 256
19 34855 DUDZICZ Adam 995 2001 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 253
20 41406 SZURLEJ Kacper 98 2007 Energa KTS Toruń KPM 247
21 36165 SAWCZAK Miłosz 95 2005 Energa KTS Toruń KPM 243
22 36955 LILIEN Aleksander 5719 2002 LKS Odra Głoska DŚL 242
23 30933 OSTACHOWSKI Piotr 1229 2003 BKS Stal Bielsko-Biała ŚLS 242
24 40924 GROMEK Artur 8421 2007 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 241
25 27596 FERENC Piotr 997 1996 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 240
26 44508 SAKOWICZ Mateusz 560 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 237
27 45996 SOLIŁO Dominik 300 2007 ZKS Zielona Góra LBU 232
28 35757 BARANOWSKI Jakub 8451 2000 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 227
29 36419 KUŹMICZ Jakub 1546 2000 KS Polonia Kielce ŚWI 220
30 41497 PIECOWSKI Miłosz 809 2006 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 220
31 41871 WODNIAK Michał 490 2005 LZS Żywocice OPO 220
32 44209 BRUD Szymon 322 2006 ŁNS Jarosław PKR 219
33 31758 DZIADEK Kamil 996 2000 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 218
34 35290 MIKUŁA Dawid 4540 1999 Wicher Lisiec Wielki WLP 215
35 49831 STEFANOWICZ Oleg 8427 2009 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 214
36 49820 ŁĄCKI Piotr 2631 2010 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 211
37 40042 MATYJEK Karol 570 2004 Dekorglass Działdowo WMZ 192
38 50152 DURDA Michał 478 2008 LZS Żywocice OPO 189
39 33486 URBAN Wojciech 2747 1999 KTS Grześkowiak Kórnik WLP 185
40 36532 WNĘK Stanisław 1193 2004 KS AZS Wrocław DŚL 185
41 44598 FORMELA Rafał 586 2007 MRKS Gdańsk POM 184
42 47144 KĘSIK Gracjan 2768 2006 KS Nowa Era Toruń KPM 184
43 43493 STĄPOREK Krzysztof 773 2006 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 175
44 47314 PAKUŁA Aleks 764 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 174
45 47911 SMOTER Adam 770 2008 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 169
46 51215 CZAPUTA Piotr 1661 2008 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 168
47 45718 RĘKAS Miłosz 2789 2008 KS Nowa Era Toruń KPM 167
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48 43413 NOSIADEK Jakub 3208 2007 KS Naprzód Borucin ŚLS 157
49 22616 WOJTYŁA Damian 3822 1997 MKS Wolavia Wołów DŚL 155
50 45325 SZCZEPANEK Jan 487 2008 LZS Żywocice OPO 151
51 49301 ŚLOSARCZYK Paweł 489 2007 LZS Żywocice OPO 150
52 38954 GAWLAS Michał 755 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 148
53 45719 RĘKAS Maciej 2788 2008 KS Nowa Era Toruń KPM 144
54 28751 LASOTA Marcin 2470 2002 MUKS Jedynka Pszów ŚLS 143
55 37363 BUDZICH Dawid 2630 2007 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 132
56 29497 KUBIC Marcin 6574 1996 MKS Centrum Kraków MŁP 124
57 49073 PILCH Aleksander 5314 2008 KS Bronowianka Kraków MŁP 118
58 37569 IDACZYK Dominik 1650 2002 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 115
59 46959 GAJDA Rafał 4233 2000 LKS Victoria Nidek MŁP 115
60 42224 BODNAR Michał 1138 2003 KTS Gliwice ŚLS 113
61 38505 PAWELEC Filip 1213 1999 KTS Nowy Dwór Maz. MAZ 97
62 43501 SADOWSKI Kamil 766 2007 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 88
63 46451 SOKOŁOWSKI Oskar 1172 2007 KTS Gliwice ŚLS 80
64 24164 JÓZEFIAK Michał 2918 1997 KS Podwawelski Kraków MŁP 80
65 27154 MISZTAL Igor 838 1997 ZKS Zielona Góra LBU 74
66 46452 SOKOŁOWSKI Oliwier 1171 2007 KTS Gliwice ŚLS 71
67 44388 WNĘK Krzysztof 1188 2009 KS AZS Wrocław DŚL 62
68 15574 WOLFF Paweł 4843 1987 Lupus Kabaty Warszawa MAZ 56
69 46804 JABŁOŃSKI Karol 3444 2006 AZS UJD Częstochowa ŚLS 52
70 41480 ULATOWSKI Wiktor 3805 2007 MKS Wolavia Wołów DŚL 44
71 41477 WŁODARCZYK Kacper 3820 2001 MKS Wolavia Wołów DŚL 37
72 44442 SŁAWACKI Adam 1364 2007 TTS Polonia Bytom ŚLS 25
73 52426 DĄBEK Michał 6572 2004 MKS Centrum Kraków MŁP 16
74 10628 BARTUSIK Marek 1645 1992 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 0

42849 JADAM Dawid 1534 2007 KS Polonia Kielce ŚWI 0
38366 MASTERNAK Jan 1547 1996 KS Polonia Kielce ŚWI 0
23836 MURAWSKI Michał 1025 1995 Dąbrowiak Dąbrowa Górn. ŚLS 0
46817 PARUCH Oskar 1167 2007 KTS Gliwice ŚLS 0

9705 PODSIADŁO Maciej 1230 1989 BKS Stal Bielsko-Biała ŚLS 0
14973 SUDOŁ Piotr 5051 1992 Tęcza Budki Piaseckie MAZ 0
30465 WOŁOWIECKI Robert 2923 1998 KS Podwawelski Kraków MŁP 0



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
1 1-3 1 DZIUBA Patryk 3:0 3:0 4

1 8,4,5 5,5,8 6:0
10 1-2 2 KĘSIK Gracjan 0:3 2:3 2

42 -8,-4,-5 -9,-1,8,7,-6 2:6
9 2-3 3 STĄPOREK Krzysztof 0:3 3:2 3

43 -5,-5,-8 9,1,-8,-7,6 3:5
4

84

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
2 1-3 1 SPYCHAŁA Adrian 3:1 0:3 3

2 -7,7,7,10 -8,-8,-5 3:4
11 1-2 2 FORMELA Rafał 1:3 3:1 3

41 7,-7,-7,-10 5,11,-10,5 4:4
10 2-3 3 PAKUŁA Aleks 3:0 1:3 3

44 8,8,5 -5,-11,10,-5 4:3
4

83

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
3 1-3 1 SOKOŁOWSKI Łukasz 3:0 3:2 4

3 8,6,6 -12,7,8,-8,4 6:2
12 1-2 2 WNĘK Stanisław 0:3 2:3 2

40 -8,-6,-6 -7,4,-10,4,-7 2:6
11 2-3 3 SMOTER Adam 2:3 3:2 3

45 12,-7,-8,8,-4 7,-4,10,-4,7 5:5
4

82

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
4 1-3 1 TOMASZUK Tomasz 3:1 3:0 0:3 5
5 2-4 4 -11,8,10,4 8,7,5 -5,-9,-5 6:4

13 1-2 2 URBAN Wojciech 1:3 2:3 0:3 3
14 3-4 39 11,-8,-10,-4 9,-9,-9,10,-7 -7,-8,-1 3:9
12 2-3 3 CZAPUTA Piotr 0:3 3:2 1:3 4
13 1-4 46 -8,-7,-5 -9,9,9,-10,7 15,-11,-5,-6 4:8

4 MURAWSKI Michał 3:0 3:0 3:1 6
81 5,9,5 7,8,1 -15,11,5,6 9:1

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
6 1-3 1 DOSZ Adam 3:0 3:0 3:1 6
7 2-4 5 3,2,6 10,6,8 7,7,-9,2 9:1

15 1-2 2 DURDA Michał 0:3 0:3 0:3 3
16 3-4 38 -3,-2,-6 -9,-4,-13 -4,-6,-7 0:9
14 2-3 3 RĘKAS Miłosz 0:3 3:0 1:3 4
15 1-4 47 -10,-6,-8 9,4,13 -11,9,-8,-8 4:6

4 JADAM Dawid 1:3 3:0 3:1 5
80 -7,-7,9,-2 4,6,7 11,-9,8,8 7:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
8 1-3 1 MICHNA Dawid 3:0 3:0 3:0 6
9 2-4 6 12,5,7 9,10,9 1,6,9 9:0
1 1-2 2 MATYJEK Karol 0:3 3:1 3:2 5
2 3-4 37 -12,-5,-7 11,11,-7,8 4,-8,-7,5,8 6:6
1 2-3 3 NOSIADEK Jakub 0:3 1:3 3:0 4
2 1-4 48 -9,-10,-9 -11,-11,7,-8 8,9,10 4:6

4 BARTUSIK Marek 0:3 2:3 0:3 3
79 -1,-6,-9 -4,8,7,-5,-8 -8,-9,-10 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
10 1-3 1 BIELECKI Patryk 3:1 3:0 3:2 6
11 2-4 7 -9,9,5,4 2,7,4 -6,6,-4,9,6 9:3
3 1-2 2 ŁĄCKI Piotr 1:3 3:0 1:3 4
4 3-4 36 9,-9,-5,-4 7,6,6 -6,7,-8,-5 5:6
3 2-3 3 WOJTYŁA Damian 0:3 0:3 0:3 3
4 1-4 49 -2,-7,-4 -7,-6,-6 -3,-5,-9 0:9

4 PODSIADŁO Maciej 2:3 3:1 3:0 5
78 6,-6,4,-9,-6 6,-7,8,5 3,5,9 8:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
12 1-3 1 SPOREK Szymon 3:0 3:0 3:0 6
13 2-4 8 7,8,7 10,6,8 7,4,7 9:0
5 1-2 2 STEFANOWICZ Oleg 0:3 3:0 0:3 4
6 3-4 35 -7,-8,-7 7,10,9 -7,-9,-8 3:6
5 2-3 3 SZCZEPANEK Jan 0:3 0:3 0:3 3
6 1-4 50 -10,-6,-8 -7,-10,-9 -4,-5,-5 0:9

4 MASTERNAK Jan 0:3 3:0 3:0 5
77 -7,-4,-7 7,9,8 4,5,5 6:3

22 wrz 16:25 4MKS Wolavia Wołów

2BKS Stal Bielsko-Biała

22 wrz 16:25 4LZS Żywocice

grupa 8

22 wrz 13:30 1KSTS Krosno

22 wrz 14:45 3Warmia Lidzbark Warm.

22 wrz 13:30 1ZKS Zielona Góra

22 wrz 14:45 3Bogoria Grodzisk Maz.

22 wrz 16:25 3KS Naprzód Borucin

4Skarbek Tarnowskie Góry

22 wrz 16:00 3KS Nowa Era Toruń

2KS Polonia Kielce

grupa 7

grupa 6

22 wrz 13:30 1Energa KTS Toruń

22 wrz 14:45 2Dekorglass Działdowo

22 wrz 13:30 1LKS Pogoń Lębork

22 wrz 14:20 4LZS Żywocice

22 wrz 16:00 3Skarbek Tarnowskie Góry

1Dąbrowiak Dąbrowa Górn.

grupa 5

grupa 4

22 wrz 13:30 2KS AZS AWFiS Gdańsk

22 wrz 14:20 4KTS Grześkowiak Kórnik

1Bogoria Grodzisk Maz.

22 wrz 16:00 2Bogoria Grodzisk Maz.

1. Grand Prix Polski Seniorów - Gliwice, 22-24.09.2023
mężczyźni - kwalifikacje dodatkowe - etap grupowy

zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do etapu pucharowego

grupa 1

22 wrz 13:30 1Politechnika Rzeszów

22 wrz 14:20 3KS Nowa Era Toruń

22 wrz 16:00 2Bogoria Grodzisk Maz.

grupa 2

22 wrz 13:30 3UKS Piast Ostrzeszów

22 wrz 14:20 2MRKS Gdańsk

grupa 3

22 wrz 13:30 1Ostródzianka Ostróda

22 wrz 14:20 3KS AZS Wrocław

22 wrz 16:00

2KS Polonia Kielce



1. Grand Prix Polski Seniorów - Gliwice, 22-24.09.2023
mężczyźni - kwalifikacje dodatkowe - etap grupowy

zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do etapu pucharowego

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
14 1-3 1 DOMIN Maciej 3:1 3:1 3:0 6
15 2-4 9 9,-13,10,2 5,4,-8,6 12,9,7 9:2
7 1-2 2 MIKUŁA Dawid 1:3 3:0 3:0 5
8 3-4 34 -9,13,-10,-2 4,6,6 7,3,5 7:3
7 2-3 3 ŚLOSARCZYK Paweł 1:3 0:3 0:3 3
8 1-4 51 -5,-4,8,-6 -4,-6,-6 -10,-16,-9 1:9

4 PARUCH Oskar 0:3 0:3 3:0 4
76 -12,-9,-7 -7,-3,-5 10,16,9 3:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
1 1-3 1 GŁAZOWSKI Kacper 2:3 3:1 3:0 5
2 2-4 10 7,8,-8,-5,-11 7,-8,5,4 5,10,10 8:4
9 1-2 2 DZIADEK Kamil 3:2 3:0 3:1 6

10 3-4 33 -7,-8,8,5,11 6,5,6 2,6,-6,6 9:3
9 2-3 3 RĘKAS Maciej 1:3 0:3 0:3 3

10 1-4 52 -7,8,-5,-4 -6,-5,-6 -6,-10,-7 1:9
4 WOŁOWIECKI Robert 0:3 1:3 3:0 4

75 -5,-10,-10 -2,-6,6,-6 6,10,7 4:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
3 1-3 1 CHŁODNICKI Piotr 3:1 1:3 3:1 5
4 2-4 11 7,9,-9,7 -8,7,-8,-4 11,9,-4,4 7:5

11 1-2 2 BRUD Szymon 1:3 1:3 3:0 4
12 3-4 32 -7,-9,9,-7 -9,9,-7,-12 9,6,5 5:6
11 2-3 3 GAWLAS Michał 3:1 3:1 3:0 6
12 1-4 53 8,-7,8,4 9,-9,7,12 2,10,3 9:2

4 SUDOŁ Piotr 1:3 0:3 0:3 3
74 -11,-9,4,-4 -9,-6,-5 -2,-10,-3 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
5 1-3 1 KUROWSKI Kamil 3:1 3:0 3:0 6
6 2-4 12 -10,5,6,8 7,4,9 8,6,4 9:1

13 1-2 2 WODNIAK Michał 1:3 0:3 3:1 4
14 3-4 31 10,-5,-6,-8 -9,-8,-5 -9,6,6,7 4:7
13 2-3 3 LASOTA Marcin 0:3 3:0 3:0 5
14 1-4 54 -7,-4,-9 9,8,5 5,10,8 6:3

4 DĄBEK Michał 0:3 1:3 0:3 3
73 -8,-6,-4 9,-6,-6,-7 -5,-10,-8 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
7 1-3 1 CHMIELOWSKI Jakub 3:0 3:0 3:0 6
8 2-4 13 3,7,8 7,11,9 7,7,3 9:0

15 1-2 2 PIECOWSKI Miłosz 0:3 2:3 3:0 4
16 3-4 30 -3,-7,-8 4,-5,10,-9,-8 1,3,5 5:6
15 2-3 3 BUDZICH Dawid 0:3 3:2 3:0 5
16 1-4 55 -7,-11,-9 -4,5,-10,9,8 8,5,9 6:5

4 SŁAWACKI Adam 0:3 0:3 0:3 3
72 -7,-7,-3 -1,-3,-5 -8,-5,-9 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
9 1-3 1 MISZKURKA Jakub 2:3 3:0 3

10 2-4 14 -7,6,9,-9,-6 4,7,11 5:3
1 1-2 2 KUŹMICZ Jakub 3:2 3:2 4
2 3-4 29 7,-6,-9,9,6 -8,7,-6,7,8 6:4
1 2-3 3 KUBIC Marcin 0:3 2:3 2
2 1-4 56 -4,-7,-11 8,-7,6,-7,-8 2:6

4 WŁODARCZYK Kacper
71

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
11 1-3 1 KWODAWSKI Bartosz 3:1 3:0 3:1 6
12 2-4 15 6,8,-3,5 3,8,4 7,-11,9,1 9:2
3 1-2 2 BARANOWSKI Jakub 1:3 2:3 3:2 4
4 3-4 28 -6,-8,3,-5 -10,-7,6,4,-8 -12,8,-8,6,9 6:8
3 2-3 3 PILCH Aleksander 0:3 3:2 3:0 5
4 1-4 57 -3,-8,-4 10,7,-6,-4,8 10,4,9 6:5

4 ULATOWSKI Wiktor 1:3 2:3 0:3 3
70 -7,11,-9,-1 12,-8,8,-6,-9 -10,-4,-9 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
13 1-3 1 MITAS Jacek 3:1 3:0 3:1 6
14 2-4 16 -9,9,9,5 10,4,9 -9,5,4,5 9:2
5 1-2 2 SOLIŁO Dominik 1:3 3:1 3:0 5
6 3-4 27 9,-9,-9,-5 8,-7,4,11 8,4,7 7:4
5 2-3 3 IDACZYK Dominik 0:3 1:3 3:1 4
6 1-4 58 -10,-4,-9 -8,7,-4,-11 -7,5,8,2 4:7

4 JABŁOŃSKI Karol 1:3 0:3 1:3 3
69 9,-5,-4,-5 -8,-4,-7 7,-5,-8,-2 2:9

3KTS Gliwice

13:30 1Politechnika Rzeszów

22 wrz 14:45 2Wicher Lisiec Wielki

22 wrz 16:25 4LZS Żywocice

Tęcza Budki Piaseckie

grupa 10

22 wrz 13:55 2Bogoria Grodzisk Maz.

22 wrz 14:45 1KS AZS AWFiS Gdańsk

22 wrz 16:25 4KS Nowa Era Toruń

3KS Podwawelski Kraków

grupa 9

22 wrz

22 wrz 16:25 2MUKS Jedynka Pszów

4MKS Centrum Kraków

grupa 11

22 wrz 13:55 2GMKS Strzelec Frysztak

22 wrz 14:45 3ŁNS Jarosław

22 wrz 16:25 1Bogoria Grodzisk Maz.

4

grupa 12

22 wrz 13:55 1Dekorglass Działdowo

22 wrz 14:45 3LZS Żywocice

MKS Wolavia Wołów

grupa 13

22 wrz 13:55 1KSTS Krosno

22 wrz 14:45 3JKTS Jastrzębie-Zdrój

22 wrz 16:25 2Bogoria Grodzisk Maz.

4TTS Polonia Bytom

22 wrz 16:50 2KS Bronowianka Kraków

4MKS Wolavia Wołów

grupa 14

22 wrz 13:55 2Dekorglass Działdowo

22 wrz 15:10 1KS Polonia Kielce

22 wrz 16:50 3MKS Centrum Kraków

grupa 15

22 wrz 13:55 1KTS Gliwice

22 wrz 15:10 3Warmia Lidzbark Warm.

grupa 16

4AZS UJD Częstochowa

22 wrz 13:55 1Bogoria Grodzisk Maz.

22 wrz 15:10 2ZKS Zielona Góra

22 wrz 16:50 3Skarbek Tarnowskie Góry



1. Grand Prix Polski Seniorów - Gliwice, 22-24.09.2023
mężczyźni - kwalifikacje dodatkowe - etap grupowy

zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do etapu pucharowego

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
15 1-3 1 PERKOWSKI Kacper 2:3 3:1 3:0 5
16 2-4 17 -5,5,8,-9,-4 6,8,-9,4 9,3,6 8:4
7 1-2 2 SAKOWICZ Mateusz 3:2 3:0 3:0 6
8 3-4 26 5,-5,-8,9,4 2,7,9 4,7,6 9:2
7 2-3 3 GAJDA Rafał 1:3 0:3 3:0 4
8 1-4 59 -6,-8,9,-4 -2,-7,-9 7,6,6 4:6

4 WOLFF Paweł 0:3 0:3 0:3 3
68 -9,-3,-6 -4,-7,-6 -7,-6,-6 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
1 1-3 1 WANDACHOWICZ Michał 0:3 3:0 3:0 5
2 2-4 18 -9,-8,-7 5,6,8 9,15,8 6:3
9 1-2 2 FERENC Piotr 3:0 3:1 3:2 6

10 3-4 25 9,8,7 4,5,-11,7 6,-9,-9,6,9 9:3
9 2-3 3 BODNAR Michał 0:3 1:3 0:3 3

10 1-4 60 -5,-6,-8 -4,-5,11,-7 -6,-13,-6 1:9
4 WNĘK Krzysztof 0:3 2:3 3:0 4

67 -9,-15,-8 -6,9,9,-6,-9 6,13,6 5:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
3 1-3 1 DUDZICZ Adam 3:1 3:0 3:0 6
4 2-4 19 -9,5,5,7 8,9,6 3,4,4 9:1

11 1-2 2 GROMEK Artur 1:3 3:1 3:0 5
12 3-4 24 9,-5,-5,-7 10,8,-4,8 8,1,10 7:4
11 2-3 3 PAWELEC Filip 0:3 1:3 3:1 4
12 1-4 61 -8,-9,-6 -10,-8,4,-8 -4,5,2,5 4:7

4 SOKOŁOWSKI Oliwier 0:3 0:3 1:3 3
66 -3,-4,-4 -8,-1,-10 4,-5,-2,-5 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
5 1-3 1 SZURLEJ Kacper 3:1 3:1 2:3 5
6 2-4 20 5,9,-6,4 -7,5,4,6 13,-7,11,-4,-7 8:5

13 1-2 2 OSTACHOWSKI Piotr 1:3 3:2 0:3 4
14 3-4 23 -5,-9,6,-4 -9,2,4,-8,9 -6,-8,-2 4:8
13 2-3 3 SADOWSKI Kamil 1:3 2:3 0:3 3
14 1-4 62 7,-5,-4,-6 9,-2,-4,8,-9 -4,-2,-5 3:9

4 MISZTAL Igor 3:2 3:0 3:0 6
65 -13,7,-11,4,7 6,8,2 4,2,5 9:2

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
7 1-3 1 SAWCZAK Miłosz 3:1 3:0 3:2 6
8 2-4 21 -9,9,8,7 4,6,6 -12,3,6,-10,7 9:3

15 1-2 2 LILIEN Aleksander 1:3 3:0 3:1 5
16 3-4 22 9,-9,-8,-7 5,8,6 -9,5,6,10 7:4
15 2-3 3 SOKOŁOWSKI Oskar 0:3 0:3 1:3 3
16 1-4 63 -4,-6,-6 -5,-8,-6 -9,-9,6,-8 1:9

4 JÓZEFIAK Michał 2:3 1:3 3:1 4
64 12,-3,-6,10,-7 9,-5,-6,-10 9,9,-6,8 6:7

Lupus Kabaty Warszawa

22 wrz 16:50 4KTS Gliwice

3KS AZS Wrocław

grupa 17

22 wrz 13:55 2UKS TS Ósemka Białystok

22 wrz 15:10 1Dekorglass Działdowo

22 wrz 16:50 3LKS Victoria Nidek

4

grupa 18

22 wrz 14:20 2UKS Dojlidy Białystok

22 wrz 15:10 1KS AZS AWFiS Gdańsk

ZKS Zielona Góra

grupa 19

22 wrz 14:20 1KS AZS AWFiS Gdańsk

22 wrz 15:10 2Warmia Lidzbark Warm.

22 wrz 16:50 3KTS Nowy Dwór Maz.

4KTS Gliwice

22 wrz 16:50 4KTS Gliwice

3KS Podwawelski Kraków

grupa 20

22 wrz 14:20 2Energa KTS Toruń

22 wrz 15:10 3BKS Stal Bielsko-Biała

22 wrz 16:50 4Bogoria Grodzisk Maz.

1

grupa 21

22 wrz 14:20 1Energa KTS Toruń

22 wrz 15:10 2LKS Odra Głoska



runda 1 runda 2 runda 3 awans

1 DZIUBA Patryk (Politechnika Rzeszów) 501
401

64 wolny los DZIUBA Patryk 601
22.09 18:55 S1 3:0 (7,6,5)

33 GŁAZOWSKI Kacper (Bogoria Grodzisk Maz.) GŁAZOWSKI Kacper DZIUBA Patryk
402 22.09 17:40 S9 3:2 (8,-4,-7,8,9)

32 CHŁODNICKI Piotr (GMKS Strzelec Frysztak)
22.09 19:30 S9 3:0 (9,5,7)

17 SAKOWICZ Mateusz (Dekorglass Działdowo) 502 DZIUBA Patryk
403

48 wolny los SAKOWICZ Mateusz SAKOWICZ Mateusz
22.09 18:55 S2 3:0 (6,8,14)

49 wolny los MITAS Jacek
404

16 MITAS Jacek (Bogoria Grodzisk Maz.)

9 DOMIN Maciej (Politechnika Rzeszów) 503
405

56 wolny los DOMIN Maciej 602
22.09 18:55 S3 3:2 (-7,4,4,-5,9)

41 FORMELA Rafał (MRKS Gdańsk) GROMEK Artur DOMIN Maciej
406 22.09 17:40 S10 3:2 (8,-9,-13,2,9)

24 GROMEK Artur (Warmia Lidzbark Warm.) WANDACHOWICZ Michał
22.09 19:30 S10 3:0 (5,6,4)

25 WANDACHOWICZ Michał (UKS Dojlidy Białystok) 504
407 22.09 17:40 S11 3:0 (7,5,8)

40 SMOTER Adam (Bogoria Grodzisk Maz.) WANDACHOWICZ MichałWANDACHOWICZ Michał
22.09 18:55 S4 3:0 (8,8,6)

57 wolny los SPOREK Szymon
408

8 SPOREK Szymon (KSTS Krosno)

5 DOSZ Adam (LKS Pogoń Lębork) 505
409

60 wolny los DOSZ Adam 603
22.09 18:55 S5 3:2 (6,-9,-5,7,6)

37 MATYJEK Karol (Dekorglass Działdowo) MATYJEK Karol DOSZ Adam
410 22.09 17:40 S12 3:0 (3,8,8)

28 PILCH Aleksander (KS Bronowianka Kraków)
22.09 19:30 S11 3:1 (4,-10,10,8)

21 SAWCZAK Miłosz (Energa KTS Toruń) 506 DOSZ Adam
411

44 wolny los SAWCZAK Miłosz KUROWSKI Kamil
22.09 18:55 S6 3:0 (5,5,5)

53 wolny los KUROWSKI Kamil
412

12 KUROWSKI Kamil (Dekorglass Działdowo)

13 CHMIELOWSKI Jakub (KSTS Krosno) 507
413

52 wolny los CHMIELOWSKI Jakub 604
22.09 18:55 S7 3:1 (3,8,-4,5)

45 wolny los MISZTAL Igor MISZTAL Igor
414

20 MISZTAL Igor (ZKS Zielona Góra) MURAWSKI Michał
22.09 19:30 S12 3:1 (-11,5,2,4)

29 MISZKURKA Jakub (Dekorglass Działdowo) 508
415 22.09 17:40 S13 3:2 (9,8,-6,-2,6)

36 PODSIADŁO Maciej (BKS Stal Bielsko-Biała) PODSIADŁO Maciej MURAWSKI Michał
22.09 18:55 S8 3:0 (6,10,6)

61 wolny los MURAWSKI Michał
416

4 MURAWSKI Michał (Dąbrowiak Dąbrowa Górn.)

1. Grand Prix Polski Seniorów - Gliwice, 22-24.09.2023
mężczyźni - kwalifikacje dodatkowe - runda pucharowa



runda 1 runda 2 runda 3 awans

1. Grand Prix Polski Seniorów - Gliwice, 22-24.09.2023
mężczyźni - kwalifikacje dodatkowe - runda pucharowa

3 SOKOŁOWSKI Łukasz (Ostródzianka Ostróda) 509
417

62 wolny los SOKOŁOWSKI Łukasz 605
22.09 18:55 S9 3:0 (7,1,1)

35 MASTERNAK Jan (KS Polonia Kielce) BUDZICH Dawid SOKOŁOWSKI Łukasz
418 22.09 17:40 S14 3:1 (10,7,-3,9)

30 BUDZICH Dawid (Bogoria Grodzisk Maz.)
22.09 19:30 S13 3:0 (8,9,7)

19 DUDZICZ Adam (KS AZS AWFiS Gdańsk) 510 SOKOŁOWSKI Łukasz
419

46 wolny los DUDZICZ Adam KUŹMICZ Jakub
22.09 18:55 S10 3:2 (1,-8,9,-12,10)

51 wolny los KUŹMICZ Jakub
420

14 KUŹMICZ Jakub (KS Polonia Kielce)

11 GAWLAS Michał (Bogoria Grodzisk Maz.) 511
421

54 wolny los GAWLAS Michał 606
22.09 18:55 S11 3:1 (5,-7,7,6)

43 wolny los LILIEN Aleksander GAWLAS Michał
422

22 LILIEN Aleksander (LKS Odra Głoska) GAWLAS Michał
22.09 19:30 S14 3:0 (4,2,8)

27 SOLIŁO Dominik (ZKS Zielona Góra) 512
423 22.09 17:40 S15 3:1 (-9,7,9,9)

38 JADAM Dawid (KS Polonia Kielce) JADAM Dawid MICHNA Dawid
22.09 18:55 S12 3:2 (3,-1,5,-9,3)

59 wolny los MICHNA Dawid
424

6 MICHNA Dawid (Energa KTS Toruń)

7 BIELECKI Patryk (ZKS Zielona Góra) 513
425

58 wolny los BIELECKI Patryk 607
22.09 18:55 S13 3:2 (5,-7,6,-10,5)

39 TOMASZUK Tomasz (KS AZS AWFiS Gdańsk) TOMASZUK Tomasz BIELECKI Patryk
426 22.09 17:40 S16 3:0 (5,6,5)

26 PERKOWSKI Kacper (UKS TS Ósemka Białystok)
22.09 19:30 S15 3:0 (5,6,9)

23 SZURLEJ Kacper (Energa KTS Toruń) 514 BIELECKI Patryk
427 22.09 18:05 S1 3:1 (8,9,-7,10)

42 STĄPOREK Krzysztof (Bogoria Grodzisk Maz.) STĄPOREK Krzysztof STĄPOREK Krzysztof
22.09 18:55 S14 3:0 (6,11,5)

55 wolny los DZIADEK Kamil
428

10 DZIADEK Kamil (KS AZS AWFiS Gdańsk)

15 KWODAWSKI Bartosz (KTS Gliwice) 515
429

50 wolny los KWODAWSKI Bartosz 608
22.09 18:55 S15 3:1 (-8,5,3,8)

47 wolny los FERENC Piotr FERENC Piotr
430

18 FERENC Piotr (KS AZS AWFiS Gdańsk) PAKUŁA Aleks
22.09 19:30 S16 3:1 (-7,6,8,8)

31 LASOTA Marcin (MUKS Jedynka Pszów) 516
431 22.09 18:05 S2 3:1 (7,-5,2,6)

34 MIKUŁA Dawid (Wicher Lisiec Wielki) MIKUŁA Dawid PAKUŁA Aleks
22.09 18:55 S16 3:2 (3,11,-5,-7,9)

63 wolny los PAKUŁA Aleks
432

2 PAKUŁA Aleks (Bogoria Grodzisk Maz.)



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj.
1 37169 DZIUBA Patryk 1043 2003 Politechnika Rzeszów PKR
2 37267 WANDACHOWICZ Michał 1304 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL
3 23068 DOSZ Adam 882 1996 LKS Pogoń Lębork POM
4 23836 MURAWSKI Michał 1025 1995 Dąbrowiak Dąbrowa Górn. ŚLS
5 34280 SOKOŁOWSKI Łukasz 680 2002 Ostródzianka Ostróda WMZ
6 38954 GAWLAS Michał 755 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ
7 40979 BIELECKI Patryk 265 2004 ZKS Zielona Góra LBU
8 47314 PAKUŁA Aleks 764 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ

1. Grand Prix Polski Seniorów - Gliwice, 22-24.09.2023
mężczyźni - kwalifikacje dodatkowe

awans do turnieju grupowego


